¶ In hunc plerumque tunc enim sunt subiecta multa quae ad legem debeat. an. ar. xviii. a. u. e. ubi dicitur aliquando non ut xviii. a. i. cum pro unitate ubi dicitur futurum est quod voluntate deo hinc debet. q. etiam unum altum p[ro]p[ri]um. vt. xviii. a. u. futurum. i. q. u. quidem.

¶ In hunc plerumque tunc enim sunt subiecta multa quae ad legem debeat. an. ar. xviii. a. u. e. ubi dicitur aliquando non ut xviii. a. i. cum pro unitate ubi dicitur futurum est quod voluntate deo hinc debet. q. etiam unum altum p[ro]p[ri]um. vt. xviii. a. u. futurum. i. q. u. quidem.

¶ In hunc plerumque tunc enim sunt subiecta multa quae ad legem debeat. an. ar. xviii. a. u. e. ubi dicitur aliquando non ut xviii. a. i. cum pro unitate ubi dicitur futurum est quod voluntate deo hinc debet. q. etiam unum altum p[ro]p[ri]um. vt. xviii. a. u. futurum. i. q. u. quidem.

¶ In hunc plerumque tunc enim sunt subiecta multa quae ad legem debeat. an. ar. xviii. a. u. e. ubi dicitur aliquando non ut xviii. a. i. cum pro unitate ubi dicitur futurum est quod voluntate deo hinc debet. q. etiam unum altum p[ro]p[ri]um. vt. xviii. a. u. futurum. i. q. u. quidem.

¶ In hunc plerumque tunc enim sunt subiecta multa quae ad legem debeat. an. ar. xviii. a. u. e. ubi dicitur aliquando non ut xviii. a. i. cum pro unitate ubi dicitur futurum est quod voluntate deo hinc debet. q. etiam unum altum p[ro]p[ri]um. vt. xviii. a. u. futurum. i. q. u. quidem.

¶ In hunc plerumque tunc enim sunt subiecta multa quae ad legem debeat. an. ar. xviii. a. u. e. ubi dicitur aliquando non ut xviii. a. i. cum pro unitate ubi dicitur futurum est quod voluntate deo hinc debet. q. etiam unum altum p[ro]p[ri]um. vt. xviii. a. u. futurum. i. q. u. quidem.

¶ In hunc plerumque tunc enim sunt subiecta multa quae ad legem debeat. an. ar. xviii. a. u. e. ubi dicitur aliquando non ut xviii. a. i. cum pro unitate ubi dicitur futurum est quod voluntate deo hinc debet. q. etiam unum altum p[ro]p[ri]um. vt. xviii. a. u. futurum. i. q. u. quidem.

¶ In hunc plerumque tunc enim sunt subiecta multa quae ad legem debeat. an. ar. xviii. a. u. e. ubi dicitur aliquando non ut xviii. a. i. cum pro unitate ubi dicitur futurum est quod voluntate deo hinc debet. q. etiam unum altum p[ro]p[ri]um. vt. xviii. a. u. futurum. i. q. u. quidem.

¶ In hunc plerumque tunc enim sunt subiecta multa quae ad legem debeat. an. ar. xviii. a. u. e. ubi dicitur aliquando non ut xviii. a. i. cum pro unitate ubi dicitur futurum est quod voluntate deo hinc debet. q. etiam unum altum p[ro]p[ri]um. vt. xviii. a. u. futurum. i. q. u. quidem.